
Основен суд Куманово - извештај за месец 9.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

792 65 0 857 31 826Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

34 7 0 41 5 36Физичка делба

29 16 0 45 14 31
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 292 0 298 290 8Заверки

28 20 0 48 12 36Замолници

889 400 1289 352 937Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 3 0 3 3 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 2 0 3 3 0Издавање дозволи

1 5 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

334 25 0 359 17 342Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

1/4



24 2 0 26 1 25Трговски спорови

37 2 0 39 2 37Стечај

77 26 0 103 29 74Семејни спорови

69 7 0 76 11 65Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

73 17 0 90 9 81Имотни спорови

11 1 0 12 1 11
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 1 1Платен налог жалби

183 44 0 227 39 188Парнични-мала вредност

810 125 935 110 825Вкупно - вид на предмет 0

1700 530 2230 468 1762Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 43 0 44 43 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 43 44 43 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

321 228 0 549 160 389
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

123 31 0 154 39 115
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 13 0 13 6 7
Извршување на одземен
имот и предмети

6 161 0 167 150 17
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

132 35 0 167 2 165
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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582 468 1050 357 693Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 1 0 6 5 1
Разни кривични предмети
за малолетници

12 2 0 14 1 13
Кривични предмети
спрема малолетници

17 3 20 6 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

61 818 0 879 823 56Разни кривични предмети

233 62 0 295 58 237
Предмети за кривично
полнолетни

73 78 0 151 67 84
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

367 958 1325 948 377Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 4 0 8 4 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 4 8 4 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 91 0 91 91 0
Разни прекршочни
предмети

2170 296 0 2466 344 2122Прекршочни предмети

3 0 0 3 0 3
Кривичен совет за
прекршоци

2173 387 2560 435 2125Вкупно - вид на предмет 0

3144 1863 5007 1793 3214Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

37 446 0 483 413 70
Предмети од  судска
упрaва

37 447 484 413 71Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

3 3 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

40 450 490 419 71Вкупно - област 0

4884 2843 7727 2680 5047Вкупно 0
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